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OnucaHune

MpumeHeHne

'vnepmacwTabupyemblie NpuaoxeHuns, obnayHble LeHTPbl 06paboTKM AaHHbIX
KpynHble MmacwTabupyembie LeHTPbl 06paboTKM AaHHbIX

OnepaTnBHas obpaboTka TpaH3aKLUMA N BbICOKOMPOM3BOANTESbHbIE BbIYMC/IEHUSA
RAID-maccmBbl 60/1bLLOK €MKOCTU 1 BbICOKOW MAOTHOCTHU

CTaHOapTHble BHELUHME MAaCCUBbl XPaHEHNSA AaHHbIX KOPMOPaTMBHOIO Kjacca

PacnpeneneHHble hannoBble cMcTeMsl, BkoYas Hadoop n Ceph

TOO «NAG KAZAKHSTAN>»
+7 (727) 344-344-4
sales@nag.kz

XecTKum guck Seagate
Enterprise Capacity 2TB 7.2k
2.5" SAS

ST2000NX0273

KopnopaTunBHbIe CUCTEMbI PE3EPBHOIM0 KOMUPOBAHNA U BOCCTAHOBJIEHMS AaHHbIX - C AUCKa Ha gnck (D2D),

BNPTYaJibHble IEHTOYHbIE€ CUCTEMbI

CncTeMbl LEeHTPaIM30BaHHOIO HabnoneHus

Obuwume

0O6nacTb NPUMeHeHUs

dopmM-hakTop

EmkocTs, TB

NHTepeinc, Féut/c

CKOPOCTb BpalLeHus LWNUHAEeNs, rpm

Ksw-namats, MB

CpenHee BpeMs HapaboTku Ha oTka3 (MTBF), yacos
CpegnHsas notpebnsemas MoWHOCTbL B paboyeM pexxmume, BT
BEC, KI'

Pa3mepbl, MM

NHTepdenc nogknoyeHns HakonmuTens

CepBepbl

2,5"

2

12

7200

128

2000000

6,02

0,198

15 x 70,1x 100,45

SAS
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